

### Specificatie de pret (F4.2)

| Numărul procedurii de achiziție 21020939 din 17.03.2020             |                                                                              |                    |            |                              |                            |                     |                   |                                                                                                                           |                              |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------------|----------------------------|---------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| Denumirea procedurii de achiziție: <i>Cererea Ofertelor de Preț</i> |                                                                              |                    |            |                              |                            |                     |                   |                                                                                                                           |                              |
| Cod CPV                                                             | Denumirea bunurilor                                                          | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) (lei) | Preț unitar (cu TVA) (lei) | Suma fără TVA (lei) | Suma cu TVA (lei) | Termenul de prestare                                                                                                      | Clasificație bugetară (IBAN) |
| 1                                                                   | 2                                                                            | 3                  | 4          | 5                            | 6                          | 7                   | 8                 | 9                                                                                                                         | 10                           |
|                                                                     | <b>Bunuri</b>                                                                |                    |            |                              |                            |                     |                   |                                                                                                                           |                              |
| 33140000-3                                                          | Lotul 11                                                                     |                    |            |                              |                            |                     |                   | Livrarea se efectuează conform comenzii din Martie-Decembrie 2020, la solicitare până la 5 zile, la sediul beneficiarului | MD69TRPCCC518430F0014AA      |
|                                                                     | Foarfece chirurgical inox 18-22 cm                                           | Buc                | 10         | 100                          | 120                        | 1000                | 1200              |                                                                                                                           |                              |
|                                                                     | Lotul 20                                                                     |                    |            |                              |                            |                     |                   |                                                                                                                           |                              |
|                                                                     | Piensa anatomică met.                                                        | Buc                | 14         | 50.00                        | 60.00                      | 700.00              | 840.00            |                                                                                                                           |                              |
|                                                                     | Lotul 42                                                                     |                    |            |                              |                            |                     |                   |                                                                                                                           |                              |
|                                                                     | Cablu de extensie p/u Mindray SoO2 module 0010-20-42594                      | Buc                | 3          | 420.00                       | 504.00                     | 1,260.00            | 1,512.00          |                                                                                                                           |                              |
|                                                                     | Lotul 43                                                                     |                    |            |                              |                            |                     |                   |                                                                                                                           |                              |
|                                                                     | Camera măsurare CO2 DRYLINE Watertrap adult Mindrai MEC2000 9200-10-10530    | Buc                | 3          | 580.00                       | 696.00                     | 1,740.00            | 2,088.00          |                                                                                                                           |                              |
|                                                                     | Lotul 45                                                                     |                    |            |                              |                            |                     |                   |                                                                                                                           |                              |
|                                                                     | Canula adult Nasal CO2 Sample MO2A-10-25937                                  | Buc                | 10         | 35.00                        | 42.00                      | 350.00              | 420.00            |                                                                                                                           |                              |
|                                                                     | Lotul 48                                                                     |                    |            |                              |                            |                     |                   |                                                                                                                           |                              |
|                                                                     | Set cablu ECG cu 10 electrozi Mintray MEC2000 0010-30-42903                  | Buc                | 2          | 720.00                       | 864.00                     | 1,440.00            | 1,728.00          |                                                                                                                           |                              |
|                                                                     | Lotul 49                                                                     |                    |            |                              |                            |                     |                   |                                                                                                                           |                              |
|                                                                     | Sac p/u aparate VAP 2000ml                                                   | Buc                | 20         | 60.00                        | 72.00                      | 1,200.00            | 1,440.00          |                                                                                                                           |                              |
|                                                                     | Lotul 56                                                                     |                    |            |                              |                            |                     |                   |                                                                                                                           |                              |
|                                                                     | Linie de extensie CO2 Sampling line adult 2,5m Mindray MEC2000 9200-10-10533 | Buc                | 10         | 165.00                       | 198.00                     | 1,650.00            | 1,980.00          |                                                                                                                           |                              |

|            |                                                             |     |      |          |          |           |           |
|------------|-------------------------------------------------------------|-----|------|----------|----------|-----------|-----------|
| 33140000-3 | Lotul 57                                                    |     |      |          |          |           |           |
|            | Linie de extensie CO2                                       | Buc | 20   | 165.00   | 198.00   | 3,300.00  | 3,960.00  |
|            | Lotul 58                                                    |     |      |          |          |           |           |
|            | Linie de extensie p/u pompe de infuzii doxate L 1,5m        | Buc | 200  | 12.00    | 14.40    | 2,400.00  | 2,880.00  |
|            | Lotul 60                                                    |     |      |          |          |           |           |
|            | Manseta NIBP adult 0010-30-12159                            | Buc | 20   | 100.00   | 120.00   | 2,000.00  | 2,400.00  |
|            | Lotul 61                                                    |     |      |          |          |           |           |
|            | Manseta NIBP adult large 0010-30-12160                      | Buc | 5    | 120.00   | 144.00   | 600.00    | 720.00    |
|            | Lotul 64                                                    |     |      |          |          |           |           |
|            | SpO2 extension cable (Masimo) cod 040-000204-00             | Buc | 5    | 435.00   | 522.00   | 2,175.00  | 2,610.00  |
|            | Lotul 65                                                    |     |      |          |          |           |           |
|            | SpO2 extension cable (Masimo) cod 040-000203-00             | Buc | 5    | 435.00   | 522.00   | 2,175.00  | 2,610.00  |
|            | Lotul 73                                                    |     |      |          |          |           |           |
|            | Tub extensie NIBP Mindray MEC200 509B-30-06259              | Buc | 5    | 240.00   | 288.00   | 1,200.00  | 1,440.00  |
|            | Lotul 76                                                    |     |      |          |          |           |           |
|            | Filtru antibacterian de unica folosință p/u Spiro micro-lab | Buc | 1500 | 15.00    | 18.00    | 22,500.00 | 27,000.00 |
|            | Lotul 77                                                    |     |      |          |          |           |           |
|            | Filtru antibacterian de unica folosință p/u BTL-08 Spiro    | Buc | 1500 | 15.00    | 18.00    | 22,500.00 | 27,000.00 |
|            | Lotul 82                                                    |     |      |          |          |           |           |
|            | Set p/u ECG :cablu + cleme + pare                           | Buc | 2    | 1,000.00 | 1,200.00 | 2,000.00  | 2,400.00  |
| Total:     |                                                             |     |      |          |          | 70,190.00 | 84,228.00 |

Livrarea se efectuează conform comenzii din Martie-Decembrie 2020, la solicitare până la 5 zile, la sediul beneficiarului

MD69TRPCCC518430F0014AA

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Sveatoslav Prodan În calitate de: Director  
Ofertantul: IM "Dutchmed-M" SRL Adresa: or. Chisinau, bd. Decebal 76, of. 807-808